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Spotkanie wigilijne w Schodni

ks. Jan Bejnar odmawia modlitwę oraz błogosławi opłatki (fot.M.Widera)

22 grudnia 2013 r. na sali „Baru Zgoda u Gerdy” odbyło się tradycyjne spotkanie wigilijne
dla seniorów oraz samotnych mieszkańców miejscowości Schodnia. Wigilia jest okazją, aby
spotkać się w rodzinnej atmosferze oraz razem zaśpiewać kolędy i oczekiwać na przyjście
Świąt Bożego Narodzenia. W tym roku udział wzięło ok. 90 osób.

Na  początku  spotkania  Pani  Sołtys  Julita  Widera  przywitała  wszystkich  zebranych,  a  w
szczególności  zaproszonych  gości:  burmistrza  Ozimka  Marka  Korniaka,  ks.  dziekana  Jana
Bejnara,  radnego  Marka  Elisa,  Przewodniczącego  DFK  Stara  Schodnia  Jerzego  Sobotę,
Przewodniczącego Zarządu MiG TSKN Ozimek Klausa Leschika oraz przedstawicieli rady sołeckiej
z Przewodniczącą Bernadetą Gonsior na czele.

Świąteczną atmosferę zapewnił Zespół Hubet Band (Tomek, Dominika, Tomek i Olek), który
przygotował bardzo urozmaicony repertuar. Grali na trąbce, saksofonie, keyboardzie, perkusji oraz
klarnecie, nie zapominając o znakomitym wokalu Dominiki kolędy w języku polskim, niemieckim oraz
angielskim.  Zaprezentowali  świąteczną  tradycję  w  nowoczesny  sposób,  co  bardzo  zachwyciło
wszystkich obecnych.

Proboszcz  Jan Bejnar  pobłogosławił  opłatki  oraz  odmówił  modlitwę,  po  czym przystąpiono do
składania życzeń i dzielenia się opłatkiem. Następnie wszyscy wspólnie spożyli tradycyjny posiłek
wigilijny, po którym przygotowano również kawę oraz pierniki świąteczne i inne smakołyki.

Na zakończenie Pani Sołtys Julita Widera, burmistrz Ozimka Marek Korniak oraz Przewodniczący
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Zarządu  MiG TSKN w Ozimku  Klaus  Leschik  złożyli  wszystkim obecnym serdeczne  życzenia
bożonarodzeniowe oraz noworoczne, dziękując za tak liczny udział oraz miłą rodzinną atmosferę

Organizatorami  oraz  sponsorami  spotkania  byli:  Sołtys  oraz  Rada Sołecka,  DFK Stara
Schodnia oraz Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku.
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